
N 01-06  391 391-01-4-201805031119
03/05/2018

ქობულეთის მუნიციპალიტეტის მერის 2018 წლის 21 ნოემბრის 
,,მოსახლეობისათვის პირადი მოხმარების მიზნით სამასალე ხე-ტყის გაცემი 

შემსწავლელი კომისიის შექმნის შესახებ“ N01-06  1237 ბრძანებაში ცვლილების 
შეტანის თაობაზე

საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის 
კოდექსის“ 54-ე მუხლის ,,ე.ე“ პუნქტისა და საქართველოს ზოგადი 
ადმინისტრაციული კოდექსის 63-ე მუხლის შესაბამისად  ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:
1. შევიდეს ცვლილება ქობულეთის მუნიციპალიტეტის მერის 2018 წლის 21 
ნოემბრის ,,ქობულეთის მუნიციპალიტეტის ტერიტორიაზე აღრიცხული 
ადგილობრივი მოსახლეობის პირადი მოხმარებისათვის სამასალე მერქნის 
გაცემის შემსწავლელი კომისიის შექმნის შესახებ“ N01-06  1237 ბრძანების პირველ 
პუნქტში და ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:
,,1. შეიქმნას ქობულეთის მუნიციპალიტეტის ტერიტორიაზე აღრიცხული 
ადგილობრივი მოსახლეობის პირადი მოხმარებისათვის სამასალე მერქნის 
გაცემის შემსწავლელი კომისია შემდეგი შემადგენლობით:
-დავით ვერულიძე-ქობულეთის მუნიციპალიტეტის მერის მოადგილე-კომისიის 
თავმჯდომარე;
- რომანოზ აბდუშელიძე - ქობულეთის მუნიციპალიტეტის მერიის 
ადმინისტრაციული სამსახურის წარმომადგენელთა კოორდინაციის 
განყოფილების უფროსი-თავმჯდომარის მოადგილე;
- ნიაზ ცეცხლაძე - ქობულეთის მუნიციპალიტეტის მერიის მერიის ეკონომიკის, 
ქონების მართვის, ტურიზმისა და საინვესტიციო განვითარების სამსახურის 
მესამე რანგის მეორე კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი სოფლის განვითარების 
საკითხებში – კომისიის მდივანი;
-გივი ვერულიძე-ქობულეთის მუნიციპალიტეტის მერიის ადმინისტრაციული 
სამსახურის უფროსი- წევრი;



- ხათუნა მამასახლისი - ქობულეთის მუნიციპალიტეტის მერიის ჯანმრთელობისა 
და  სოციალური დაცვის სამსახურის უფროსი- წევრი;
- ზაზა ნემსაძე- მერიის ინფრასტრუქტურის სამსახურის ინფრასტრუქტურისა და 
ინსპექტირების განყოფილების მესამე რანგის მესამე კატეგორიის უფროსი 
სპეციალისტი-წევრი;
- ვაჟა ხინიკაძე – ქობულეთის მუნიციპალიტეტის მერიის ეკონომიკის, ქონების 
მართვის, ტურიზმისა და საინვესტიციო განვითარების სამსახურის მიწის 
ნაკვეთებზე საკუთრების უფლების აღიარების განყოფილების უფროსი–წევრი;
- თამაზ ჯაფარიძე -ქობულეთის მუნიციპალიტეტის მერიის ეკონომიკის, ქონების 
მართვის, ტურიზმისა და საინვესტიციო განვითარების სამსახურის მესამე რანგის  
მეორე კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი სოფლის განვითარების საკითხებში- 
წევრი;
- შესაბამისი ადმინისტრაციული ერთეულის წარმომადგენელი-წევრი;
- მოწვეული წევრი ა(ა)იპ ქობულეთის გამწვანების დირექტორი;
2. ბრძანების დანარჩენი პუნქტები დარჩეს უცვლელი.
3. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში ბათუმის საქალაქო  
სასამართლოში (მის: ქ.ბათუმი, ზუბალაშვილის ქ.N 30).
4. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

მირიან ქათამაძე

მუნიციპალიტეტის მერი
ხელმძღვანელობა


